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buena 
nova

Funktionale Eleganz aus  
Massivholz -  Für Wohnraum 
und Cafeteria.



• Stabiles Gestell aus natur lackiertem oder gebeiztem Buchenmassivholz
• Wahlweise ohne Armlehnen, mit gerader oder mit Knaufarmlehnen
• Rückenlehne in zwei Höhen, auf Wunsch gepolstert oder ungepolstert
• Unsichtbare Verschraubungen für besondere Wohnlichkeit
• Rückenbügel für leichtere Handhabung
• Sitzfläche ungepolstert, mit aufgelegtem Polster oder umpolsterter Zarge
• Hygiene-Vorteil: der optional abnehmbare Sitzbezug ist leicht zu reinigen

O F F I C E / C O N F E R E N C E  |  P U B L I C  S P A C E S  |  C A R E
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/  S T A P E L S T Ü H L E Designer: Roland Schmidt , LSS designer

Modellnummer 306 316

Grundmodell – Gestell Buchenmassivholz

– Rückenlehne unsichtbar verschraubt

– Holzteile natur lackiert

– Kunststoffgleiter

– Sitz und Rücken ungepolstert – Sitz gepolstert und Rücken ungepolstert

stapelbar maximal 5

Maße

82
0

45
0

470

560
82

0

46
0

470

560

Gewicht 5,2 kg 6,1 kg

Ausstattung / Option – Holz gebeizt nach Hauskollektion

– Gleiter (2), (3), (4), (15), (16)

– Holz gebeizt nach Hauskollektion

– Sitz abnehmbar

– �Bei aufgelegtem Sitz: Sitz und Sitzbezug 
abnehmbar inkl. Nässeschutz*

– Zarge umpolstert

– Bei umpolsterter Zarge: Sitzbezug  
   abnehmbar, inkl. Nässeschutz 

– Gleiter (2), (3), (4), (15), (16)

Polster

Stoffe / Leder Nach Brunner Hauskollektion 
(auch Kunstleder enthalten)

* �Abnehmbare Sitzbezüge sind bei den Bezugsmaterialien 
faro, lissabon, monza, siena, malaga, oslo sowie Leder 
und Kunstleder nicht möglich.

Farben

Beiztöne Nach Brunner Hauskollektion

buena nova 
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/  S T A P E L S T Ü H L E

Modellnummer 326/B 326/AB 326/ABK

Grundmodell – Gestell Buchenmassivholz

– Sitz und Rücken gepolstert

– Rückenlehne unsichtbar verschraubt

– Holzteile natur lackiert

– Kunststoffgleiter

– Mit Rückenbügel – Mit geraden Armlehnen  
   und Rückenbügel

– Mit Knauf-Armlehnen  
   und Rückenbügel

stapelbar maximal 5

Maße

85
5

46
0

470

570

85
5

46
0

550

570

85
5

46
0

550

570

Gewicht 6,1 kg 7,4 kg 7,4 kg

Ausstattung / Option – Holz gebeizt nach Hauskollektion

– Sitz abnehmbar

– Bei aufgelegtem Sitz: Sitz und Sitzbezug abnehmbar inkl. Nässeschutz*

– Zarge umpolstert

– Bei umpolsterter Zarge: Sitzbezug abnehmbar, inkl. Nässeschutz 

– Gleiter (2), (3), (4), (15), (16)

Polster

Stoffe / Leder Nach Brunner Hauskollektion (auch Kunstleder enthalten) 
 
* �Abnehmbare Sitzbezüge sind bei den Bezugsmaterialien faro, lissabon, monza, siena, malaga, oslo sowie Leder und 

Kunstleder nicht möglich.

Farben

Beiztöne Nach Brunner Hauskollektion

buena nova
Designer: Roland Schmidt , LSS designer
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/  S T A P E L B A R E  H O C H L E H N E R

Modellnummer 336/B 336/AB 336/ABK

Grundmodell – Gestell Buchenmassivholz

– Sitz u. Rücken gepolstert

– Rückenlehne unsichtbar verschraubt

– Holzteile natur lackiert

– Kunststoffgleiter

– Zimmersessel mit  
   Rückenbügel

– Zimmersessel mit  
   geraden Armlehnen und  
   Rückenbügel

– Zimmersessel mit  
   Knauf-Armlehnen und  
   Rückenbügel

stapelbar maximal 5

Maße

92
5

46
0

470

580

92
5

46
0

550

580
92

5

46
0

550

580

Gewicht 6,6 kg 7,9 kg 7,9 kg

Ausstattung / Option – Holz gebeizt nach Hauskollektion

– Sitz abnehmbar

– Bei aufgelegtem Sitz: Sitz und Sitzbezug abnehmbar inkl. Nässeschutz*

– Zarge umpolstert

– Bei umpolsterter Zarge: Sitzbezug abnehmbar, inkl. Nässeschutz 

– Gleiter (2), (3), (4), (15), (16)

Polster

Stoffe / Leder Nach Brunner Hauskollektion (auch Kunstleder enthalten)

* �Abnehmbare Sitzbezüge sind bei den Bezugsmaterialien faro, lissabon, monza, siena, malaga, oslo sowie Leder und 
Kunstleder nicht möglich.

Farben

Beiztöne Nach Brunner Hauskollektion

buena nova
Designer: Roland Schmidt , LSS designer
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/  S T A P E L B A R E  H O C H L E H N E R

Modellnummer 340/AB 340/ABK

Grundmodell – Gestell Buchenmassivholz

– Sitz u. Rücken gepolstert

– hohe Rückenlehne

– Rückenlehne unsichtbar verschraubt

– Holzteile natur lackiert

– Kunststoffgleiter

– Zimmersessel mit geraden Armlehnen und  
   Rückenbügel

– Zimmersessel mit Knauf-Armlehnen und  
   Rückenbügel

stapelbar maximal 5

Maße

10
20

46
0

550

580

10
20

46
0

550

580

Gewicht 8,1 kg

Ausstattung / Option – Holz gebeizt nach Hauskollektion

– Sitz abnehmbar

– Bei aufgelegtem Sitz: Sitz und Sitzbezug abnehmbar inkl. Nässeschutz*

– Zarge umpolstert

– Bei umpolsterter Zarge: Sitzbezug abnehmbar, inkl. Nässeschutz 

– Gleiter (2), (3), (4), (15), (16)

Polster

Stoffe / Leder Nach Brunner Hauskollektion (auch Kunstleder enthalten)

* �Abnehmbare Sitzbezüge sind bei den Bezugsmaterialien faro, lissabon, monza, siena, malaga, oslo sowie Leder und 
Kunstleder nicht möglich.

Farben

Beiztöne Nach Brunner Hauskollektion

buena nova
Designer: Roland Schmidt , LSS designer
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/  R U H E S E S S E L

buena nova

Modellnummer 356/V 358/V

Grundmodell –�� �Seitenteile aus Buchenmassivholz, natur lackiert

– �Sitz, Rücken und Fußteil vollumpolstert

– �Sitz und Rücken stufenlos getrennt verstellbar

– Kunststoffgleiter

– Verstellsessel mit Armlehnen offen – Verstellsessel mit Armlehnen geschlossen

Maße

85
0

46
0

640

800-1650

11
60

85
0

46
0

640

800-1650

11
60

Gewicht 26,0 kg 28,0 kg

Ausstattung / Option –�� �Holz gebeizt nach Hauskollektion

– �Vier Universalrollen, die beiden hinteren Rollen feststellbar, inkl. Schiebebügel aus 
Rundstahlrohr beschichtet in RAL 9006 weißaluminium

– Esstablett, aufsteckbar, aus Kunststoff, Farbe stone

– Gleiter (3)

– Nackenkissen, lose

Polster

Stoffe / Leder Nach Brunner Hauskollektion (auch Kunstleder enthalten)

Farben

Beschichtungstöne weissaluminium RAL 9006

Beiztöne Nach Brunner Hauskollektion

Designer: Roland Schmidt Design
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/  H O L Z T I S C H

buena nova
Designer: Brunner Design Team

Modellnummer 373 371

Grundmodell – Gestell Buchenmassivholz

– Holzteile natur lackiert

– Kunststoffgleiter

– Tischhöhe 74 cm

– �Befestigung mit der fingerverzinkten  
Stummelzarge

– �Befestigung mit vier Anschraubplatten

Tischplatte

Ausführung 
Stärke 
Kante

HPL 
30 mm  
ABS, BK, MK

Buchenfurnier 
30 mm  
ABS, BK, MK

NanoTec (NTB)

Maße

Quadrat

373 | 371 
70 x 70 cm 
80 x 80 cm 
90 x 90 cm

Rechteck

373 | 371 
80 x 60 cm 
120 x 60 cm	 120 x 70 cm	 120 x 80 cm	 120 x 90 cm 
		  130 x 70 cm	 130 x 80 cm	 130 x 90 cm 
		  140 x 70 cm	 140 x 80 cm	 140 x 90 cm 
		  150 x 70 cm	 150 x 80 cm 
		  160 x 70 cm	 160 x 80 cm

Ausstattung/ Optionen – Gestell gebeizt

– Platte oder Kante gebeizt

– Gleiter (2), (3)

Farben 

HPL Nach Brunner Hauskollektion

Beiztöne Nach Brunner Hauskollektion

NanoTec Brunner (NTB) Nach Brunner Hauskollektion
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/  H O L Z T I S C H

clear
Designer: Brunner Design Team

Modellnummer 3271

Grundmodell – Gestell Buchenmassivholz, Rechteckprofil gerade

– Anbindung der Tischplatte mit Anschraubplatten

– Holzteile natur lackiert

– Kunststoffgleiter

– Tischhöhe 74 cm

Tischplatte

Ausführung 
Stärke 
Kante

HPL 
30 mm  
ABS, BK, MK

Buchenfurnier 
30 mm  
ABS, BK, MK

Maße

Quadrat

3271 
70 x 70 cm 
80 x 80 cm 
90 x 90 cm

Rechteck

3271 
80 x 60 cm 
120 x 60 cm 	 120 x 70 cm 	 120 x 80 cm	 120 x 90 cm 
		  130 x 70 cm	 130 x 80 cm	 130 x 90 cm 
		  140 x 70 cm	 140 x 80 cm	 140 x 90 cm 
		  150 x 70 cm	 150 x 80 cm 
		  160 x 70 cm	 160 x 80 cm

Ausstattung/ Optionen – Gestell gebeizt

– Platte oder Kante gebeizt

– Gleiter (2), (3)

Farben 

Beiztöne Nach Brunner Hauskollektion

HPL Nach Brunner Hauskollektion


